[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 5617/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1267/2023

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 5617/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

“Voto de Louvor e Congratulações a Nova Diretoria da Associação Civil de Moradores do Jardim São Bento do Recreio na cidade de Valinhos.”

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                                    O Vereador ALEXANDRE JAPA, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja consignado VOTO DE LOUVOR E CONGRATULAÇÕES a Nova Diretoria da Associação Civil de moradores do Jardim São Bento do Recreio na cidade de Valinhos.

              JUSTIFICATIVA

No último dia 09 de Setembro de 2023 foi eleita a nova diretoria da associação civil de moradores do Jardim São Bento do Recreio composta pelos seguintes membros:

Presidente: Reginaldo da Silva Mello (Guida)
Vice Presidente: Teobaldo Pereira dos Reis
Primeiro Secretário: José Robson dos Santos
Segundo Secretário: Valter Aparecido Machado Junior
Primeiro Tesoureiro: Matusalem Saraiva
Segundo Tesoureiro: Reginaldo Batista Santana

Conselho Fiscal Titular: Nilson Avelino da Silva
Conselho Fiscal Titular: Gustavo Adriano Geremias Damasceno
Conselho Fiscal Titular: Francisco José Nunes Pereira.

[bookmark: _GoBack]

Diante do exposto, solicito aos Nobres Vereadores que aprovem este presente Requerimento de Voto de Louvor e Congratulações a nova Diretoria da Associação Civil de Moradores do Jardim São Bento do Recreio na cidade de Valinhos, após, seja encaminhada cópia do presente voto ao homenageado e diploma.

  Valinhos, 11 de Setembro de 2023.

AUTORIA: VEREADOR ALEXANDRE – JAPA

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg